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Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 
Dostawa sprzętu laboratoryjnego   
 

 

 

Numer ogłoszenia: 303984 - 2011; data zamieszczenia: 23.09.2011 
 

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dra Janusza Daaba w Piekarach Śląskich ul. By-
tomska 62, 41-940 Piekary Śląskie zawiadamia, iŜ wpłynęły kolejne zapytania do ww. postępowania: 
 
PYTANIE 42 
Pakiet nr 1 Poz. nr 7 Krzesła laboratoryjne. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesło laboratoryjne o zakresie 
regulacji wysokości siedziska od 505mm do 750mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza krzesło laboratoryjne o takich parametrach pod warunkiem zachowania innych wymaganych. 
 
PYTANIE 43 
Wnosimy o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty deklaracji CE. Oznakowania CE symbolizuje zgodność wyro-
bu z wymaganiami dyrektyw nowego podejścia, mających zastosowanie do tego wyrobu. Krzesła /taborety np. przemy-
słowe, laboratoryjne itp. ( nawet te będące wyposaŜeniem szpitali, ale nie będące wyrobem medycznym) nie podlegają 
Ŝadnej dyrektywie, zatem nie ma podstawy, Ŝeby były oznakowane CE. 
Odpowiedź: 
Zamawiający odstępuje od tego wymogu dla pakietu nr 1 poz. 7. 
 
 
MODYFIKACJE: 
Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje SIWZ w następujący 
sposób: 
1. W SIWZ w dziale 6 pkt 2 a)  W celu potwierdzenia, Ŝe dostawy spełniają wymagania zamawiającego 
naleŜy do oferty załączyć:  zapis „-Deklaracja zgodności CE” zastępuje się zapisem „Deklaracja 
zgodności CE- z wyjątkiem pozycji  7”  
2. W dziale 11 SIWZ Termin składania i otwarcia ofert zapisy „ 05.10.2011” zastępuje się zapisami 
„06.10.2011”  
 
 
Ponadto poniewaŜ wprowadzone modyfikacje wymagają wprowadzenia zmian w ofertach Zamawiający 
przedłuŜa termin składania i otwarcia ofert na dzień 06.10.2011. Godziny pozostają bez zmian.  
 
 

Z powaŜaniem 
 
 


